
	
                    
                
            


            
                
            


              


            



        
            
                
                    	Kontakt
	Ceník
	Vyhledávání


                

                	Přihlášení
	Zapomenuté přihlášení
	Registrace



            

        

        
	
        	BB novinky
	Stěna
	Bar
	Děti
	Škol(k)y
	Kurzy lezení pro dospělé
	Trénink
	Závody
	Firmy
	Reporty o lezení
	Přednášky a promítání

Nejnovější komentáře
 Autor: Karin Slunečková27.01. 21:06Zdravim. Nejde zapisovat BBbo…

 Autor: Petr Černocký22.01. 13:13A jak tak koukám na id kola,…

 Autor: Petr Černocký22.01. 13:11Ono to "tak nějak" běží, ale…

 Autor: Karina13.01. 10:20Čau, vypadá to, že BBoj zaspa…

 Autor: Petr Černocký11.12. 16:13Super, dík!


BB - najdi si svou akci...


		<	Březen '24	>
	po	út	st	čt	pá	so	ne
					 1	 2	 3
	 4	 5	 6	 7	 8	 9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


     závod      promítání      koncert      přednáška      ostatní      párty      dětská akce      víc akcí 

Boulder Boj 2024
	22.01.	Bboj č.2	Výsledky
	19.02.	Bboj č.3	Výsledky



Boulder s.r.o

U Výstaviště 11, Praha 7

telefon: 605 700 816


OTEVÍRACÍ DOBA - STĚNA


 POZOR 16. 3. otevřeno jen 19 - 22 


Pondělí - Čtvrtek

9:00 - 14:30 & 17:45 - 22:00

Pátek

9:00 - 14:30 & 16:45 - 22:00

Sobota - Neděle

9:00 - 22:00



OTEVÍRACÍ DOBA - POHYBOVKA


sobota 16. 3. .: ZAVŘENO

neděle 17. 3. .: 9:00 - 19:00



OTEVÍRACÍ DOBA - BAR


Pondělí - Neděle

9:00 - 22:00


Vstupné:



Dospělí

180 Kč



Děti

130 Kč


Kompletní ceník

Kontakt a mapa


Nutné přezuvky s sebou!

 






				  
Novinky
09.08.2023Jazzový večer v Letňanech
Jazzová exploze chutí, tónů a zábavy, která tě dostane!

Absolut summer.



Čtvrtek 17. 8. od 17:00. Více
Komentáře: 0
30.06.2023DĚTI V POHYBU
Sportovní klub Jungle Animals zve stávající i nová Zvířata k registraci do kroužků lezení, parkouru a gymnastiky na nový školní rok.

Úterý 5. 9. od 14 do 18h NÁBOROVÝ DEN

A Jungle tě zve na léto v pohybu na příměstských táborech. Více
Komentáře: 0
18.04.2023Jungle Výstaviště
V sobotu 22. 4. 2023 zahajuje sezónu boulderovka na Výstavišti.

Poprvé pod žlutými křídli JUNGLE, které přinesou pár novinek: Více
Komentáře: 0
14.04.2023Boulder Boj is back
Oblíbený přátelský lezecký boj určený pro všechny je zpátky.  Více
Komentáře: 15
02.03.2023Jungle Animals Boulder Contest
Bambini závodí, adulti restují. 

Sobota 18. 3. 2023

Závod ČHS 3. ligy v boulderingu.

Pohybovka celý den zavřená pro veřejnost.

Stěna pro veřejnost otevře výjimečně až v 19:00. Více
Komentáře: 0
21.12.2022Vánoční čas
Každej rok je to stejný - chaos, koledy, dárky na poslední chvíli, pak zas všude zavřeno... KLID! BBčko je tvým pevným bodem v životě, kde si načechráš čakry. Takže jak bude otevřeno? Co chystáme na 24. 12.? Co hodit pod strom?  A kam s dětma o prázdninách? Čti dál a buď v zenu. Více
Komentáře: 0
25.11.2022Jungle Mikuláš
aneb nechci nadílku zadarmo. Lezení, pohyb, kreativní tvoření a Mikulášská odměna - to vše v jednom nadupaném Jungle balíčku. Více
Komentáře: 0
21.10.2022Demolition man
Jseš zvědavej a zajímá tě, co se děje za zavřenými dveřmi staré haly? Nenech si ujít poslední možnost, jak se mrknout do míst, kde jsi uronil nejednu kapku potu. Uroň ještě jednu a přijď nám pomoct demontovat a převézt vše, co stojí za záchranu :) Více
Komentáře: 2
20.10.2022Podzimní pecky pro prcky
Valíme nálož akcí pro děti na nadcházející týdny. Bude všechno, jen ne nuda:

- příměstské tábory

- Halloween, Mikuláš, Vánoční odpoledne

- parkourový závod

- lezecký závod Více
Komentáře: 0
04.10.2022Jungle Beer
Už si zuby brousí. Kdo? Šaman! Otevíračka Jungle bistra se blíží. A my potřebujeme znát odpověď na základní otázku života, vesmíru a vůbec.

JAKÉ PIVO CHCEŠ MÍT V ŠAMANOVI NA ČEPU?

Ty ho budeš pít, ty nám prosím pomoz vybrat. Více
Komentáře: 0
	««
	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	152
	153
	»
	»»




    

      

        

    

    Copyright © 2014 Boulder s.r.o.



    